
2019 年 12 月 

お客様各位 

株式会社栗田商会 

 

キャッシュレス・ポイント還元事業のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、弊社各店舗におきましてはキャッシュレス・ポイント還元事業にあたり以下の方法に

より支払いができるように対応いたしました。 

是非ご利用いただけますよう、よろしくお願いします。 

 

 

＜クレジットカード＞ 

ポイント還元 5% 

 

※ クレジットカードは「 VISA・Mastercard 」に限ります 

 

＜PayPay＞ 

ポイント還元 5％ 

 

※ 「PayPay」のご利用は 2019 年 12 月 21 日からとなります 

 

以上 


